
1. Bygge hjem for familier uten feil og mangler. 
2. Alle kunder skal anbefale oss videre. 
3. Arbeidsplassen skal være et trygt og ryddig miljø som fremmer trivsel, høy
arbeidsmoral og effektivitet. 
4. Vi skal utvikle oss til et robust selskap med en langsiktig horisont som sikrer
miljø, bærekraftig vekst og ivaretar vår kultur.
5. Være en foretrukket boligentreprenør, samarbeidspartner og arbeidsgiver. 
6. Et solid selskap som ønsker å bidra positivt i lokalmiljøet.
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Å bygge et hus, er så mye mer enn bjelkelag,
bindingsverk og tak. Vi skaper rammer, og
lukker inn det en familie har som sitt absolutte
private. Det er en beskyttelse og starten på
det som skal bli et trygt hjem. Et sted som
skal fylles med hverdagsmagi, gode minner
og tradisjoner for fremtiden. Følelsen av å
være «Endelig hjemme!» 

Vi bygger en bolig som skal stå lenger enn
hver enkelt av oss arbeider og til og med
lever. Oppgaven er både ærefull og sårbar.
Vi går helhjertet inn i hele prosessen. For alle
vil kunne se, og føle hva hver enkelt
medarbeider som person har stått for, og
hvor yrkesstoltheten har ligget. Det handler
om hver enkelts prestasjon, holdninger og
vilje i denne reisen mot en boligdrøm. Vi er
jordnære og ujålete i vår kommunikasjon og
vi mener dette er viktig, for å skape de beste
løsningene. 

Hele vår virksomhet er et stort lag. Vi er
miljøbevisste og veien til fremtiden bygger på
et sterkt fellesskap og god kultur.
Kameratskap, samhold og godt miljø er
avgjørende for å nå våre mål og vår visjon. Vi
ønsker å stå for noe som er større enn oss
selv, vise at vi har yrkesstolthet og liker å
prestere på et høyt og profesjonelt nivå.
Reisen begynner og slutter med deg selv, du
og jeg, dine og mine forberedelser og
prestasjoner er lagets og boligens virkelige
grunnmur. 

Vi skal skape trygghet og en følelse av at vi
ikke bare bygger en bolig, men vi skaper et
hjem. Med vår visjon skal vi være den
foretrukne boligbyggeren. 

Visjon
“Ditt hjem”



Verdier
“Hjem”
Verdi er det vi faktisk gjør, sier
og ikke minst hvordan vi
oppfattes av andre hver dag. 

JORDNÆR
Vi har beina planta på bakken. Vi er stødige, solide, hederlige og ujålete. Vi er hel ved!
Vi har et godt grep om hverdagens virkelighet, og evner å se hva som er utfordringene og
tar tak i disse. Det er viktig å skape kreativitet, vi er åpne for å høre på ideér, og det er
viktig å komme med forslag uten å føle at man sier eller gjør noe feil.
Dette er viktig når vi skal skape innovative løsninger.

HELHJERTET
Det vi gjør, gjør vi fullt og helt. Vi engasjerer oss med hele vårt hjerte, uten tvil eller
forbehold. Vi skal være involvert overfor våre kunder og overfor hverandre.
Verdien er så viktig at den vises i logoen vår som et hjerte.

MILJØBESVISST
I nær fremtid ligger det mange nye krav innen miljø og bærekraft for oss i byggebransjen.
Vi skal vise omtanke for verden, men også for hverandre. Vi skal bygge en kultur og et
selskap for fremtiden. Vi er miljøbevisst og tar en aktiv rolle i å forbedre selskapets
påvirkning på verden og gjør konkrete tiltak. Vi er også ydmyke overfor det miljøet vi
skaper for kunden, et hjem som skal vare - et hjem for morgendagen.

ETTERRETTELIG
Vi er troverdige og ansvarlige. Vi jobber for at både vi som organisasjon, og våre ansatte
som individer, skal ta ansvar overfor våre kunder, for hverandre og for våre
samarbeidspartnere. Vi tar eierskap til vårt arbeid, og retter opp dersom det gjøres feil.
Folk velger en boligbygger de liker og en de stoler på.

«HJEM» er begrep som skal huskes og fylles med verdi.
Ved å lese våre verdier, skal en kunne forstå hvem vi er og hva vi står for.

Helhjertet  
Jordnær  
Etterrettelig
Miljøbevisst 



Etikk og moral
Står du overfor et etisk dilemma, kan du stille deg følgende spørsmål: 

Er det lovlig?
Føles det riktig?
Ville jeg fortalt familie, kollegaer eller venner om det jeg gjør?
Tåler forholdet offentlighetens søkelys?
Hvordan vil min handling påvirke kunden og mine kollegaer?

Bedriftskulturen er de felles normene, verdiene og visjonen i vår bedrift. Den definerer
hvordan vi tar beslutninger og samarbeider. Den beskriver hvordan og hvorfor vi løser
saker og ting internt. 

En god bedriftskultur gjør det lettere å ta de riktige valgene i arbeidshverdagen. En hver
medarbeider har et medansvar for bedriften og medarbeidene skal lære og modnes også
i moralsk forstand. Gjennom tillit i alle ledd i Gusterud Bygg sikrer vi god informasjonsflyt
og avslappet kommunikasjon, som skaper stor takhøyde for å si ifra om ting som ikke
fungerer, og slikt oppmuntres. 

Er du i tvil? Spør din nærmeste leder om råd.


